
 

2020 年 9 月 8 日 

お取引先 各位 

サコス株式会社 

 

 

【サコス株式会社を装った迷惑メールにご注意ください】 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

サコス株式会社の社名や社員の名前を装った迷惑メールが送られてくるという事 

象が発見された旨の報告がありました。 

当社を装ったメールで、添付ファイルを伴う「身に覚えがないメール」や「不審なメ

ール」等につきましては、ウィルス等が混入されている可能性がございますので、添

付ファイルを開封せず削除いただけますようお願い申し上げます。 

 

    弊社のドメインは下記となります。 

 

「 @sacos.co.jp 」 

 

      弊社におきましては不正アクセスやセキュリティ対策を行っておりますが、 

今後も引き続き対策を行って参ります。 

   何卒ご理解・ご協力いただけますようお願い申し上げます。 


